MAL	MAL
c. 20 & qui loquuntur mala	c. 15 ut scias reprobare malum
21. b 9 ab auditu mala non ruit	15. b 10 puer reprobaret malum
11. b 7 Du. cunctis tenuis medi	15. b 11 sapientia adiutor malum
13. b 8 sapientia adiutor mala carent	15. b 12 clavis. lumen in oculis
Prov. 1. b 6 Peda. illosur ad malum currit	16. b 4 fecerunt malum in oculis
d 33 timore malorum subducit	17. c 14 aquil. pandular nalam
3. a 7 time Deum. & recede a malo	18. a 3 mala venient super eos & dic.
d 19 ne moliari amicos tuos malum	19. c 15 venient puer populi &
4. d 12 avertit puer temum a malo	20. c 16 venient puer malum
b 5 c 14 pene fuit in omni malo	21. b 5 loc. es & fecisti mala. & pot.
b 6 p. corde machinaria tuorum malum	22. b 6 quis malitia ergo adducit ab
18. b 18 veloces ad currentem malum	22. b 7 sapient. fuit ac facit mala
8. b 15 timor Domini edite malum	23. c 12 neque venient super nos malum
9. c 12 folio portabat malum	24. d 3 a malum velim in oculis &c.
10. b 17 puer. & fecisti mala operari malum	25. b 10 non animal. in mali volubilis.
d 15 affigiter malorum sidem facit	26. f 10 fecili. Joda mala in oculis m.
d 17 quia uita. investigator. malorum	27. n. a 3 de malo ad malum gressu
12. b 13 pec. labia tua proxima malo	28. b 11 inducam super eos mala
c 20 in corde cogitationum tuorum	29. b 17 locutus est super te malum
11. b 11 iustitia. & iustitiae. facies mala	30. b 23 ind. enim malum vuln. viros
13. a 3 iustitia. & iustitiae. facies mala	31. d 23 quod dicteris malum
17. n. a 19 nuntias impi. cafer in malum	32. e 16 ethind. super eos malum vuln.
d 19. d fructi eis qui fugiunt mala	33. b 10 super nos omne malum grande
21. pereccores persequitur malum	34. a 8 gens illa a malo volo. quid
14. b 16 p. tim. & declinat a malo	35. b 11 puer. & fecisti mala
c 23 erant qui operante mala	36. b 10 si est in malum in oculis
15. d 19 puer. & fecisti mala	37. n. a 11 fingo conera vos malum. &
20. a 18 in malorum relinquit mala	38. d 20 reditum pro bono malum
16. z 6 in t. Dom. declinatur a malo	39. d 14 universa mala. & quo locutus
17. c 17 semitas huiusmodi declinat mala	40. c 10 civitate. hinc in malum. & non
d 27 vir. impius fodie malum	41. c 11 in dom. & non in malo
30. mor. & mala sua facta voluntu	42. c 12 exanim. exanim ego in mala
17. b 13 qui. & fecisti mala. bovis	43. b 19 non veniet super vos malum
d 20. c 10 in malorum recedit mala de domo	27. b 9 manuum v. in malum vestrum
c 16. q. exiit disc. inciderit in malum	28. a 3 penitentie me mali quod coq.
d 20 qui. & veritatem. inciderit in malum	43. d 13 penit. Dom. mali. quod locutus
16. b 8 diffigit omne malum.	44. b 19 penitent. Dom. mali. quod locutus
14. a 14 malum. & p. dicit	45. d 22 exveniente ei omnia mala
d 12. c 10. & dicit. Reddum malum	46. c 30 jugiter facientes malum
30. d 19. & dicit. Reddum malum	47. g 22 omnia malum hoc grande
21. b 10 anima impi defecit malum	36. a 3. au. domo. Juda universa mala
12. u. d 10. ut detracti implios a malo	43. c 10 omnia mala. quod locutus
22. a 3 calidius videt malum	44. b 12 omnia mala. & fel. malum
9. a 8 qui. iniqu. merito mala	45. c 12 nihilque ei mali facias
24. a 8 qui cogitat mali. facias	46. d 14 in malum. & non in bonum
8. b 10 qui. & fecisti mala in mala	47. a 2 locutus est malum hunc super
27. c 3 affutus videns malum. abscit	48. c 11 omnia malum. non feceratim
d 21. c 10. qui. iniqu. inquirit mala	49. d 5 p. bonum est fr. mali. & non
20. b 14 ment. & d. corrue. in malum	50. c 17 neq. fugiet a facie mali
20. c 20 non sum operaria mala	47. n. a 5 ut converterentur a mali suis
11. b 12 recte. & bene. liberas mala	51. b 7 quare vos facies mali grande
Ecclesi. 1. b 10. mala universa est	52. n. a 9 numis est. mala par.
d 21. vanitas. & magnam malum	53. b 10 regula. regula. & mala regula
4. a 4 nec videt mala. qz. qui ful. sole	54. c 11 mala regula. & mala regula
d 17 qui nec. qz. qui facit mala	55. c 12 mala sefira. & mala uxorum
5. c 12 divisus confundit mala	56. c 14 fac. mecum in vobis in malum
6. a 1 et aliquid. & iniqu. qz. qui	57. d 17 malumque non vidimus
8. a 10. & dicit. dicit. dicit. & mali	58. c 13 eveniente. vobis mala regula
8. a 11 maledic. dicit. dicit. & mali	59. c 14 eveniente. vobis mala regula
8. a 13 maledic. dicit. dicit. & mali	60. c 15 eveniente. vobis mala regula
8. a 14 maledic. dicit. dicit. & mali	61. c 16 eveniente. vobis mala regula
8. a 15 maledic. dicit. dicit. & mali	62. c 17 adiutor. super eos mala regula
8. a 16 maledic. dicit. dicit. & mali	63. c 18 fecerit Jerem. & non malum
8. a 17 maledic. dicit. dicit. & mali	52. a 3 fecit mala in oculis Dom.
8. a 18 ne faciat mala. fuit in mala	53. b 22 auctor. mala neum
11. b 14 bona & mala. vita & mala	54. b 23 ingred. come mala in malum
10. a 19 qui autem existimat in mala	55. c 18 eveniente. vobis mala regula
c 27 immensum. si malorum	56. c 19 eveniente. vobis mala regula
d 31. b 10. & fecisti mala. & non conveneras	57. c 20 facientes mali ante oculos
33. b 19 facias enim mala	58. c 22 adduc. Dom. super nos mala
12. a 3 qui afficias est in mala	59. b 7 omnia mala has. que. venter.
b 7 can duplicita mala invencies	60. c 9 vixit. Do. in mali. & adduc.
8. n. a non abition. in mali inimicus	61. d 2. 4. 22. auctor. fuit nobis mala
d 17 & i. n. a. & fecisti mala in mala	62. c 16. auctor. adduc. fuit nobis mala
11. b 10 mulier mala ad mala	63. d 23. omnia mali patientem ab al-
12. d 18 vita S. Mathe. bonum & malum	64. neque mali retrubebit
17. a 6 & mala. & bona offensit illi.	65. e 24 cum ipsi. filii praelib. & mala
18. b 10 p. fecit. & feci. quoniam mala est	49. neque de mali se eripuit
20. b 9 est processio in mala. vro. in	66. d 17 dispellet. super mala patientem
21. b 15 laudat. & feci. & feci. & feci.	10. d 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18. 19. 20.
21. b 16 mala. & non existimat per	11. abominationes maledicti. domum
29. b 19 p. exorab. ab omni mala	12. g 22 confid. super mala. quod ind.
31. a 10 facere mala. & non fecit.	13. d 8 & malum operatus est in
31. a 11 tim. Dom. non occurrit mala	27. n. a 5 ut facerent tibi mala
& liberabit a mali	33. d 44 ostenderat. feris tuis mala
b 15 contra malum bonum est	9. c 10. super. in nos magnum malum
37. a 19 contra malum. & vita & mala	13. d 10 non venient pueri nos malum
39. a 5 bona & mala. in hominibus	14. d 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18. 19. 20.
c 19 fe neguimus. bona & mala	Amos. 3. b 6 si erit malum. vivit mala
d 35 in mala. & non convertentur	5. d 14 contra bonum. & non malum
If. 5. b 16 austere malum. cogitationum	15. edite malum. & dilig. bonum
3. b 9 quoniam redditia sunt eis cun-	9. a 4 ocul. m. super eos in malum
11. b 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18. 19. 20.	13. c 10 non venient pueri nos malum
5. c 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18.	14. d 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18. 19. 20.
7. 2. 3. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17.	Abrah. 1. c 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18.
S. 15. 16. 17. 18. 19. 20. 21. 22. 23. 24. 25. 26. 27. 28.	1. d 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18. 19. 20.
29. 30. 31. 32. 33. 34. 35. 36. 37. 38. 39. 40. 41. 42. 43.	Micha. 5. a 14. tanta defecit. aperte. 1. 2.